РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024                                                                                                            №267

с. Павловск

О введении режима функционирования

«Повышенная готовность» для

управления Павловского районного

звена территориальной подсистемы

РСЧС Алтайского края на территории

Павловского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 год № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.03.2024 №60 «О введении режима

повышенной готовности для органов управления и сил Алтайской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести с 16.03.2024 по 17.03.2024 режим функционирования

«Повышенная готовность». Установить данный муниципальный уровень

реагирования для всех органов управления сил и средств Павловского

муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                              О.И. Бронза